
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 3

HAKUNA MATATA: SAFARI W TANZANII + ZANZIBAR

Kraj: Tanzania
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/570/

Wyruszamy na odkrycie malowniczych, rozległych przestrzeni Tanzanii. Zaczniemy od niezapomnianego,
trzydniowego safari na północy kraju. W Parku Narodowym Jeziora Manyara spotkamy lwy kryjące się w koronach
drzew i flamingi przechadzające się brzegiem jeziora. W ogromnym kraterze Ngorongoro zobaczymy jedną z
największych na świecie populacji słoni i postaramy się wytropić pozostałych przedstawicieli Wielkiej Piątki
Afryki: lwy, lamparty, bawoły afrykańskie i czarne nosorożce. Z kolei w Parku Narodowym Tarangire będziemy
obserwować zebry, antylopy gnu i żyrafy przechadzające się wśród potężnych baobabów. Po tej niezwykłej
przygodzie zwolnimy i udamy się na rajską wyspę. Rozległe, białe plaże Zanzibaru i ciepłe, turkusowe wody Oceanu
Indyjskiego pomogą nam wyciszyć się i w pełni zrelaksować.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO TANZANII

Wylot z Polski i przylot do Aruszy w Tanzanii kolejnego dnia. Pierwszy widok, który nas spotyka, to majestatyczny
masyw Kilimandżaro - nazywany "Dachem Afryki". Następnie przejazd przez Aruszę i czas na zakupy, wymianę
walut lub zakup karty SIM. Po południu wyruszymy na spotkanie twarzą w twarz z dzikością Afryki do Parku
Narodowego Tarangire, w którym
pierwszy raz poczujemy autentyczny klimat afrykańskiego safari. Nocleg na campingu nieopodal Parku
Narodowego Tarangire.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

 

UWAGA: w zależności od rozkładu lotów dopuszczamy możliwość modyfikacji programu. W przypadku
popołudniowego lub wieczornego lądowania na lotnisku Kilimandżaro - nocleg w Aruszy.

DZIEŃ 3: SAFARI W PARKU NARODOWYM TARANGIRE

Rozpoczynamy dzień od wczesnego śniadania, by następnie ruszyć na kolejne safari i spotykanie oko w oko z
afrykańską dzikością! Park Narodowy Tarangire, choć trochę z dala od typowych tras turystycznych, słynie z
doskonałych warunków do obserwacji słoni, które pokochały spokój i malowniczość tego miejsca. Jeśli tylko dopisze
nam szczęście, pośród majestatycznych baobabów uda nam się dostrzec również zebry, gnu, żyrafy, a nawet
gepardy i lamparty.

 

Nad malowniczą rzeką Tarangire zrobimy przerwę na piknik, po czym będziemy kontynuować nasze safari.
Wieczorem przejazd na nocleg do Karatu nieopodal Parku Narodowego Jeziora Manyara. Zakwaterowanie w lodge i
nocleg. 

DZIEŃ 4: SAFARI W PARKU NARODOWYM JEZIORA MANYARA

Po wczesnym śniadaniu jedziemy do Parku Narodowego Jeziora Manyara! Dzisiejsza wyprawa safari obfitować
będzie w momenty, kiedy znajdziemy się z głową w chmurach. W parku królują lwy, które odpoczywają zazwyczaj
wysoko w koronach drzew akacjowych, oraz różowe flamingi, tworzące malownicze obrazy odbijając się w tafli

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/570/tanzania-zanzibar.html
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jeziora lub szybując po niebie. Będziemy mieli także okazję spotkać słonie, żyrafy, zebry, gazele i inne dzikie
zwierzęta.

 

Po południu przemieścimy się w stronę Rezerwatu Ngorongoro. Z naszego campingu rozciągać się będzie widok
na spektakularną kalderę Ngorongoro.

DZIEŃ 5: SAFARI W REZERWACIE NGORONGORO

Zmieniamy otoczenie i ruszamy na ostatnie już ekscytujące safari. Śniadanie zjemy o świcie aby następnie udać
się do wnętrza rozległej kaldery wulkanicznej w rezerwacie Ngorongoro. Gigantyczna erupcja wulkanu, która miała
miejsce trzy miliony lat temu, przekształciła kalderę w ten zadziwiający, płaski krajobraz, który jest uważany za
jedno z najlepszych miejsc do obserwacji afrykańskiej Wielkiej Piątki: lwów, słoni, lampartów, bawołów afrykańskich
i rzadko spotykanych czarnych nosorożców.

 

Po południu odwiedzimy wioskę Masajów. Zobaczymy ich tradycyjne domostwa, zanurzymy się w rytmach ich
piosenek i obejrzymy pokaz tradycyjnego tańca. Następnie przejazd na nocleg do Aruszy. Zakwaterowanie w lodge
i nocleg. 

DZIEŃ 6: PRZELOT NA ZANZIBAR

Przelot na Zanzibar. Po przybyciu na wyspę zakwaterujemy się w komfortowym hotelu, zlokalizowanym w pobliżu
plaży i turkusowych wód Oceanu Indyjskiego. Czas na zasłużony odpoczynek w cieniu tropikalnych palm!

DZIEŃ 7 - 11: RELAKS NA RAJSKIM ZANZIBARZE

Kolejne dni możemy spędzić relaksując się na plaży, korzystając ze słońca i ciepłej, turkusowej wody Oceanu
Indyjskiego.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: jeśli chcecie poznać lepiej "Wyspę przypraw", Zanzibar ma wiele do
zaoferowania. Możecie odwiedzić farmę przypraw i owoców, gdzie w powietrzu unosi się aromat cynamonu i wanilii
(koszt ok. 25 USD), odkryć uroki eklektycznej stolicy wyspy - Stone Town, z jej anglikańską katedrą i domem
Freddy'ego Mercury'ego (koszt ok. 30 USD). Możecie również popłynąć w rejs po lagunie tradycyjną łodzią Dhow ze
snorkelingiem i lunchem (koszt ok. 60 USD), udać się na safari w Parku Narodowym Jozani (koszt ok. 25 USD) lub
popłynąć na Prison Island, poznać jej historię i mieszkające na wyspie żółwie (koszt ok. 30 USD)

DZIEŃ 12 - 13: POWRÓT DO POLSKI

Czas na pożegnanie z Afryką! Wylot z Zanzibaru i przylot do Polski w tym samym dniu lub następnym.

UWAGA: Program dnia może się różnić w zależności od połączenia lotniczego.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
07.07 - 19.07.2026 3690.00 EUR + 1000.00 PLN
11.08 - 23.08.2026 3690.00 EUR + 1000.00 PLN
01.09 - 13.09.2026 3690.00 EUR + 1000.00 PLN
29.09 - 11.10.2026 3690.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Tanzanii
prywatny samochód 4x4 na safari
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Zakwaterowanie

1 nocleg w namiocie na safari w Tarangire
1 nocleg w lodge w okolicy Karatu (pokoje 2-os. z łazienką) 
1 nocleg w namiocie na safari w Ngorongoro 
1 nocleg w hotelu w okolicy Aruszy (pokoje 2-os. z łazienką)
6 noclegów w hotelu na Zanzibarze (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
pełne wyżywienie na safari

Lokalny przewodnik

Park Narodowy Jeziora Manyara
Park Narodowy Tarangire
Rezerwat Ngorongoro

Bilety wstępu

obowiązkowe ubezpieczenie wymagane przez władze Zanzibaru

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy do Tanzanii: ok. 50 USD
obowiązkowych napiwków na safari: ok. 100-150 USD
pozostałego wyżywienia: ok. 15-30 USD/os. dziennie
opcjonalnej dopłaty do wyższego standardu zakwaterowania w lodge lub luksusowych namiotach na safari
opcjonalnej dopłaty do przedłużenia pobytu na Zanzibarze
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

